

Cenový odhad nákladov rekonštrukcie

Názov stavby : Dispozičné zmeny v časti pravého krídla 1NP dôstojníckeho pavilónu

P.č.	Práce a dodávky	množstvo	mer. jedn.	cena za mer.jedn. bez DPH v eur	cena celkom bez DPH v eur	cena celkom s DPH v eur
	vybúranie sadrokart.priečok	21,40	m2	3,00	64	77
	vybúranie tehlových priečok	116,20	m2	7,00	813	976
	vybúranie tehl.otvorov v tehl.murive	4,20	m3	59,00	248	297
	vybúranie tehl.muriva	3,10	m3	35,00	109	130
	vybúranie zárubní	33,50	m2	5,50	184	221
	odstránenie znížených stropov	7,90	m2	6,00	47	57
	odstránenie sanit.zariadení (WC misy, umývadlá, batérie)	9,00	ks	7,00	63	76
	vybúranie žb konštr. (vonk.schodov, žb vane)	2,00	m3	130,00	260	312
	vyvesenie dver.krídiel	23,00	ks	0,90	21	25
	odstránenie drev. stien s dverami a lamin.parkiet so soklíkom	16,80	m2	4,50	76	91
	HZS - odstránenie starých zariadení a potrubí VZT	45,00	hod	13,00	585	702
	naloženie, odvoz a poplatok za stav.suť	37,50	t	56,00	2100	2520
	osadenie a dodávka drev. dverí so zárubňou 1-kr.	4,00	ks	1620,00	6480	7776
	osadenie a dodávka drev. dverí so zárubňou a nadsvetl.1-kr.	1,00	ks	2240,00	2240	2688
	osadenie a dodávka drev. dverí so zárubňou 2-kr.	1,00	ks	2740,00	2740	3288
	osadenie a dodávka drev.okna s izol.dvojsklom	1,00	ks	1150,00	1150	1380
	domurovanie otvorov po VZT	15,00	ks	14,00	210	252
	omietka rýh po vybúraní priečok	32,60	m2	21,00	685	822
	domurovanie tehl.priečok a otvorov z tehál hr.150mm	6,00	m2	22,00	132	158
	omietka vnút. na nové steny a priečky	80,00	m2	9,00	720	864
	laminátové podlahy s podložkou a soklíkom- dodávka a montáž	158,80	m2	22,00	3494	4192
	zasklená drev. stena s 2kr.dvermi a izol.dvojsklom	1,00	ks	3500,00	3500	4200
	doplnenie ker.dlažby vrátane dodávky	5,60	m2	42,00	235	282
	nový ker.obklad vrátane dodávky	7,00	m2	39,00	273	328
	dodávka a montáž plyn.kotla vrátane príslušenstva	2,00	súb	5400,00	10800	12960
	dodávka a montáž WC mís vrátane príslušenstva	3,00	súb	135,00	405	486
	dodávka a montáž, drezov umývadiel a batérií vrátane príslušenstva	3,00	súb	115,00	345	414

nové vodovodné potrubie DN15	24,00	m	15,00	360	432
nové kanalizačné potrubie DN63, DN100	22,00	m	19,00	418	502
demontáž a montáž el. ohrievača TUV vrát.príslušenstva	1,00	súb	65,00	65	78
dodávka a montáž svietidiel vrát.príslušenstva	7,00	súb	90,00	630	756
úpravy elektroinštalácie +revízna správa	1,00	súb	900,00	900	1080
oškrcanie starých malieb	1800,00	m2	1,20	2160	2592
vyspravenie stien po odstránení malieb do 50%	1800,00	m2	3,20	5760	6912
oprava a vytmelenie trhlín a prasklín drev.zárubní	15,00	m2	7,50	113	135
vnút.maľby na stenách a stropoch	1800,00	m2	3,80	6840	8208
nátery vnút.dverí a zárubní	74,60	m2	7,40	552	662
pomocné lešenie montáž a demontáž	260,00	m2	5,00	1300	1560
presun hmôt	41,60	t	22,00	915	1098
slaboprúdové rozvody, internet, alarm	1,00	súb	17935,00	17935	21522
doplňujúce práce práce a dodávky	1,00	súb	900,00	900	1080
Celkom				76826	92191